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Rednung
fiber den
Hbevbaverneverungsfonds
bey
Strede Nothfveus-Jmnenjee

pom Jahr 1882,
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III. Redynung diber den Hberbanernenerungsfonds der Stredie

Stnahmen.

=

Cntjdhadbigung der Gotthardbahn laut § 6 bed3 Vertraged vom
28. Februav 1881 . . . . . oL oL ...

.

Gta.

. Gts.
4116 39
4116 39




Rothkren-Immenfee vom Jahr 1882,
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Ausgaben.

Schwellen .
Sdjtenen und deven Befeftigungdmittel .

3ind auf Oberbaumaterial

Galbo .

RN

329
915

16

Gt3.

30

52

60

Fr.

1261

2854

4116

Gt3.

42

97

39
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