Zeitschrift: Geschäftsbericht der Direktion und Bericht des Verwaltungsrates der

Schweizerischen Nordostbahngesellschaft

**Herausgeber:** Schweizerische Nordostbahngesellschaft

**Band:** 30 (1882)

Artikel: Elfter Jahresbericht und Rechnung des Directoriums des

Schweizerischen Centralbahn über das Unternehmen der Aargauischen

Südbahn für das Jahr 1882

Autor: Vischer, J.J.

Rubrik: Rechnung über den Oberbauerneuerungsfonds der Strecke Rothkreuz-

Immensee vom Jahr 1882

**DOI:** https://doi.org/10.5169/seals-730588

### Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Siehe Rechtliche Hinweise.

### Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. <u>Voir Informations légales.</u>

#### Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. See Legal notice.

**Download PDF:** 14.03.2025

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch

### Rechnung

über ben

A berbauerneuerungs fonds

ber

Strede Rothfrenz-Jmmensee

bom 3ahr 1882.

## III. Rechnung über den Oberbauernenerungsfonds der Strecke

	Fr.	Cts.	Fr.	Cts
Finnahmen.			V	**
Entschäbigung ber Gottharbbahn laut § 6 bes Bertrages vom				
28. Februar 1881			4116	39
		×		
			4116	39
	·		2	
	,			
			, .	
	V			

# Rothkreuz-Immensee vom Jahr 1882.

	Fr.	Cts.	Fr.	Cts.
Uusgaben.				2
• ===	. :			
Shwellen	3 <b>2</b> 9	30		
Schienen und beren Befeftigungsmittel	915	52		
Zins auf Oberbaumaterial	16	60	1261	42
Salbo			2854	97
			4116	39
		-		Y
	*			